2022年 12月吉日

お客様各位

愛媛県今治市南大門町 2 丁目 2-4

TEL0120-32-4813/FAX0898-34-3502

価格改定についてのご案内

平素よりＡＷ・ウォーターをご利用いただき、誠にありがとうございます。

国内では、人手不足による人件費の高騰や原材料の高騰、物流費の上昇など、必要とされる

費用が上昇しており、これまでも同業他社が値上げを行うなかでも、弊社では諸経費の削減

等をはじめとして、さまざまな企業努力で価格を据え置いてまいりましたが、これ以上の価

格の据置きは難しい状況となりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが 2023年 1月のお届け分より、下記のとおり新

価格での販売に改定させていただきます。お客様皆さまに、より一層喜んでいただけるよう、

従業員一同、誠意をもってサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解をいただき、

変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

● 2023年 1月お届け分から新価格を適用

品名 内容量 旧価格(税込) ⇒ 新価格(税込) 配送本数

ＡＷ・ウォーター ＲＯ水
12L 1,188円/本 ⇒ 1,404円/本 3本以上

(リターナブルボトル)

※ 引き続きボトルマイレージを継続いたしますのでご利用ください。

以上